hereditatem Oswlfi sicut ipse Oswlf prius proprio arbitrio per
omnia donare coram prædictis testibus decreverat, atque ita hoc
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etiam ab illo sancto synodo perpetuae perdurare dejudicatum est.
Insuper etiam sancta illa synodus decrevere statuit ut illa alter=
catio nunquam amplius per aliquam inquietudinis discordiam
post diem illum & deinceps excitando moveretur, & hoc cum
signo sanctæ crucis Christi perenniter perdurare conscripserunt
Et si quis posthæc alicujus personis homo Diabolica instigatus te=
meritate insurrexerit qui hoc Kanonica & synodalia decreta in=
fringere temptaverit a societate sanctorum omnium, & a cœtu
congregationis & communionis ipsorum sciret se esse alienatum
synodali judicio statuerunt. Sed heu pro dolor ille antiquus vene=
natissimus serpens qui protuplaustu piacula indidit, & huma=
num genus sibi per hæc subdidit, ceu cælydra infesta & pestifera
in quorundam pectore adhuc turgescit, & ad excitandos sediti=
ones discordiasque committendas post curricula quantorum anno=
rum id est xxxiiii iterum ecclesiam Christi & hereditatem san=
ctorum ejus adgravare ac depravare impia nisu ac prava volun=
tate conatus est, atque illam prædict’ altercationis conflictum reno=
vare & excitare post synodalia decreta, ac probabilium patrum

Synodale con=
cilium apud
Cantuariam.

sanctiones studuit. Quamobrem congregata multitudine spirita=
lium seculariuque personum in Dorovernia Civitate, anno domi=
nicæ incarnationis Dcccxliiii. in dict. Aethelwlfo Regi præsente
atque Aethelstano filio ejus Ceolnotho quoque Archimetropolitano
Archiepiscopo, necnon Tatnoth presbitero electo ad Episcopalem

Dorobrevis. sedem Dorobrevi, id est, civitatis Hrofi, cum Principibus, Du=
cibus, Abbatibus & cunctis generalis dignitatis optimatibus inter
quas etiam ille venenatissimus anguis cognomento Aethelwulf
ad turbandum & inquietandum ecclesiam Dei deveniens, sicut
sepe progenies & parentes ejus fecerunt, prolatis falsis machi=
namentis e latebris cordis suæ dicens hereditatem Oswlfi Ducis
cum auro & argento patris sui Aethelheah esse comparatum, &
per hoc spoliare ecclesiam Dei & sanctos cœnubias ad quas here=
ditas illa #periinebat cum pravis sequacibus nisus est. Tunc ille
Archiepiscopus Ceolnoth & familia ejus id est ecclesiæ Christi
illa per ordinem replicavit qualiter in illo sancto synodo de illo
reconciliatum & dejudicatum est. At ille nolens adquiescere,
neque judicio synodis & probabilium patrum sanctionibus neque
adsertione & veredica voce Episcopi vel alicujus personis tunc
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Iuridici exa=
minis prisca
formula.